4-21

¢ Winterquartal

Datum

30.10

06.11

13.11

20.11

27.11

04.12

11.12

Zeit

13:00 - 16:00

09:45 - 16:00

15:00 - 17:00

15:00 - 18:00

Stand: 04.02.26

QP 4-21 - Lukida

Ort

Bahnhof Hedingen

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Mitnehmen: Regenschirm, anschliessend findet
die Diashow im Pfarrheim statt

Ort: Fenya zu Hause

Guggenbihl-Mart

Hedingen, Schachenstr. 7
Chlaus--> siehe Flyer

Waldweihnachten, siehe Flyer



