

QP 4-21 - Lukida

4-21

- Winterquartal

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
30.10	-	-	Mitnehmen: Regenschirm, anschliessend findet die Diashow im Pfarrheim statt
06.11	13:00 - 16:00	Bahnhof Hedingen	Ort: Fanya zu Hause
13.11	09:45 - 16:00	-	Guggenbühl-Märt
20.11	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
27.11	15:00 - 18:00	-	Hedingen, Schachenstr. 7
04.12	-	-	Chlaus--> siehe Flyer
11.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer

Stand: 04.02.26